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RECURSOS Corriente Anterior

245,826.92 369,557.59FONDOS
115,034.54 139,487.55DISPONIBILIDADES

2,558.43 3,077.60Caja General
3,539.50 3,539.50Caja Chica

108,936.61 132,870.45Bancos Comerciales M/D
130,792.38 103,131.46ANTICIPOS DE FONDOS

34,966.26 35,173.45Anticipos a Empleados
50,106.65 49,121.88Anticipos por Servicios
41,897.40 18,674.63Anticipos a Contratistas
3,822.07 161.50Anticipos a Proveedores

0.00 126,938.58DEUDORES MONETARIOS
0.00 0.40D. M. x Tasas y Derechos
0.00 23,912.48D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas
0.00 103,025.70D. M. x Transferencias de Capital Recibidas

310,051.41 207,445.88INVERSIONES FINANCIERAS
296,418.64 198,321.36DEUDORES FINANCIEROS

11,406.52 11,406.52Deudores por Reintegros
285,012.12 186,914.84Deudores Monetarios por Percibir

13,632.77 9,124.52INVERSIONES INTANGIBLES
82,449.38 75,999.38Derechos de Propiedad Intangible
68,816.61 66,874.86Amortizaciones Acumuladas
2,694.87 7,942.93INVERSIONES EN EXISTENCIAS
2,694.87 7,942.93EXISTENCIAS INSTITUCIONALES

69.66 137.16Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
1,445.83 1,107.33Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

423.45 196.17Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
258.55 115.50Materiales de Uso o Consumo
497.38 362.91Bienes de Uso y Consumo Diverso

0.00 3,760.00Bienes Muebles
0.00 2,263.86Especies Municipales

5,568,057.77 5,475,896.34INVERSIONES EN BIENES DE USO
1,161,410.70 1,069,249.27BIENES DEPRECIABLES

886,378.93 886,378.93Bienes Inmuebles
145,162.48 75,344.24Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes

670.86 670.86Equipos Médicos y de Laboratorios
689,516.20 614,866.20Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
195,126.24 174,746.64Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

8,500.00 8,500.00Equipo de Defensa y Seguridad Pública
763,944.01 691,257.60Depreciación Acumulada

4,406,647.07 4,406,647.07BIENES NO DEPRECIABLES
4,390,163.39 4,390,163.39Bienes Inmuebles

16,483.68 16,483.68Obras de Arte, Libros y Colecciones
261,147.55 177,057.82INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
135,423.63 132,377.21INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

468.60 2,757.00Productos de Cuero y Caucho
0.00 269.50Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

1,721.95 11,817.80Mantenimiento y Reparación
4.53 7.36Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

84,637.01 84,637.01Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
29,231.10 28,379.76Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
12,876.66 13,949.72Depreciación
33,310.16 4,508.78Costos Acumulados de la Inversión
26,826.38 13,949.72Depreciación Acumulada

125,723.92 44,680.61INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
61,117.32 34,212.88Remuneraciones Personal Eventual
58,370.40 79,348.04Otras Remuneraciones
51,536.36 49,671.59Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
28,311.74 26,315.17Productos Textiles y Vestuarios
9,889.22 9,024.98Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
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9,351.21 13,529.81Productos de Cuero y Caucho
43,367.67 35,085.14Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
88,481.11 47,085.76Minerales y Productos Derivados
17,858.01 12,785.90Materiales de Uso o Consumo
42,319.47 34,635.98Bienes de Uso y Consumo Diverso

107,455.24 95,854.34Servicios Básicos
48,518.23 36,501.79Mantenimiento y Reparación
4,320.80 2,872.24Servicios Comerciales

155,115.89 171,920.89Otros Servicios y Arrendamientos
15,812.30 18,651.54Arrendamientos y Derechos
4,528.11 204.44Servicios Técnicos y Profesionales

178.95 61.74Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
432,729.16 299,677.76Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

2,571.21 2,571.21Maquinaria y Equipo de Producción
60,796.15 34,900.00Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

225,872.02 175,268.87Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
2,021.76 725.87Depreciación

1,178,458.23 646,400.48Costos Acumulados de la Inversión
2,747.63 725.87Depreciación Acumulada

2,520,509.01 1,781,899.94Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 6,387,778.52 6,237,900.56

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

152,127.53 137,570.52DEUDA CORRIENTE
24,445.83 24,833.87DEPOSITOS DE TERCEROS
10,182.64 9,711.11Depósitos Ajenos
1,116.34 1,116.34Depósitos en Garantía

13,146.85 14,006.42Depósitos de Retenciones Fiscales
127,681.70 112,736.65ACREEDORES MONETARIOS

27,235.22 20,639.76A. M. x Remuneraciones
54,462.59 28,647.66A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
5,737.56 273.64A. M. x Gastos Financieros y Otros
8,526.26 614.49A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

19,999.10 34,608.96A. M. x Inversiones en Activos Fijos
11,720.97 27,952.14A. M. x Amortización de Endeudamiento Público

134,579.87 109,169.17FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
44,654.15 64,507.63ENDEUDAMIENTO INTERNO
44,654.15 64,507.63Empréstitos de Empresas Públicas Financieras
89,925.72 44,661.54ACREEDORES FINANCIEROS

0.02 0.02Provisiones por Acreedores Monetarios
89,925.70 44,661.52Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 286,707.40 246,739.69

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

5,993,276.24 6,109,796.11PATRIMONIO      ESTATAL
6,064,518.80 6,181,038.67PATRIMONIO
5,457,252.21 5,457,252.21Patrimonio Municipalidades

48,638.59 48,638.59Donaciones y Legados Bienes Corporales
558,628.00 675,147.87Resultado Ejercicios Anteriores

71,242.56 71,242.56DETRIMENTO PATRIMONIAL
71,242.56 71,242.56Detrimentos de Fondos

107,794.88 (118,635.24)RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 6,101,071.12 5,991,160.87
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CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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